СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Село Букань»
Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от       19    июня  2025  г.			                                                      №  15
О внесении изменений в решение Сельской Думы   сельского поселения     «Село Букань»  от 21.03.2023  № 12/1 «Об оплате труда лиц, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Село Букань»(в ред. решений от 12.10.2023 № 31; 05.11.2024 № 24,  23.01.2025 г. №1)

              Руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 05.02.2025 № 385-Б -14/2025  на Решение Сельской Думы сельского поселения «  Село Букань»   от 21.03.2023 №  12/1  «Об оплате     труда лиц,   замещающих   муниципальные  должности муниципальной службы в  муниципальном образовании сельского  поселения «Село Букань» (  в ред. решений   от 12.10.2023№31,  05.11.2024№24, 23.01.2025 №1), Сельская  Дума    сельского поселения «Село Букань»  РЕШИЛА:
       1. Внести  в  решение  Сельской Думы сельского поселения «  Село Букань»  от 21.03.2023 №  12/1   «Об оплате     труда лиц,   замещающих   муниципальные  должности муниципальной службы в  муниципальном образовании сельского  поселения «Село Букань» (  в ред. решений   от 12.10.2023№31, 05.11.2024№24, 23.01.2025 №1 ),следующие  изменения  :
       1.1. Приложение  № 4   к решению   исключить .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) .

Глава сельского поселения Село Букань»                                     В.В.Терехов